平成３０年１０月吉日
～熊本県立第二高校同窓会～
第15回りんどう会ゴルフ大会開催のお知らせ！

企画担当副会長　渕上 誠仁
担当　綾部 健司
拝啓
仲秋の候、同窓会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、今年も下記の日程で親睦ゴルフ大会を執り行います。
お忙しい中とは思いますが、盛大に開催したいと思いますので、皆様のご参加を心よりお待ちして
おります。
尚、今回は初めての試みとして、回生対抗のチーム戦を行います。
各回生の理事、及びゴルフ担当の幹事様、お手数ですがよろしくお願いします。
同じ回生でなくても、各委員会や支部・部活、OB・OG会などでの参加もOKです。
今回も100名程度のコンペにしたいと考えております。皆様のご協力お願いいたします。
尚、成績上位チームを、2019年開催の【TKU高校OBゴルフ大会】にエントリーいたします！
（2組8名予定）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
日　 時　　　　平成30年11月４日（日）
場　 所　　　　あつまるレークカントリークラブ
プレイ費　 　　13,000円
会　 費　　　　　2,000円（全員に参加賞あり）
競技方法はＨＤダブルペリア方式で行います。
チームのネットの合計を人数で割って順位を決定します
　　　　　　　　参加数　　　　100名程度

参加申込書
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　回生）　　　　　電話番号

	名前
	回生
	名前
	回生
	名前
	回生
	名前
	回生

	1

	2

	3

	4

　≪連絡先≫　　綾部健司（27回生）
ＦＡＸ　096－352－6262　　　携帯電話　090－3986－1590
　　　　　　　　　　 メール　jiangyoyaku@yahoo.co.jp
　　　　　　　 参加希望の方は、10月23日(火)迄に、ご連絡をお願いいたします！